
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05.04.2023 м. Ужгород   № 186 

 

Про визнання рішень 

такими, що втратили чинність 

 

 

 Відповідно до статей 26, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану»,  

враховуючи рішення ради оборони області 28 лютого 2023 року № 6 «Про 

невідкладні заходи для забезпечення оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому 19.10.2022   

№ 512 «Про обмеження споживання електроенергії» та 09.11.2022 № 556 «Про 

зміни до рішення виконкому 19.10.2022 № 512». 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 
 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ  

 

 

 


